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Lot 24

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (307/1 : EP 32,7 m-308/1 : EP 28,1 m - 308/2 : EP 25 et 29
m -308/4:D0 23,7 m/EP 19,8 m-310/1: EP 28 et 31,4 m) - Interdiction aux machines de circuler en dehors des
cloisonnements dans le compartiment 308 - Dans le compartiment 310, le franchissement du cours d'eau avec les
machines est soumis a autorisation. Les conditions de I'autorisation seront précisées par I'agent des foréts lors de la
visite du lot. L'autorisation sera envoyée avec le permis d'exploiter. En dehors du compartiment 310, interdiction de
traverser le cours d[leau avec les machines.

Nombre d'arbres total 1038 | -
Volume grumes 783,526 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 783,526 m?3
Cube moyen 755  dm?
Circonférence moyenne 82,611 cm
Surface de coupe 16,307 ha
Contact ARNOULD Jéréme, 0479 86 0598 @ --
Triage Triage De Wideumont | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne | --
Lieu(x)-dit(s) LES ROGNEUSES TERRES, LE PRE BOITE, DEVANT LES BOUCHONS = -
Vente Vente de Libramont-Chevigny = -

Jeudi 19 novembre 2020 a 10:00
Halle des foires de Libramont

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479 86 05 98
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2051
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=halle-des-foires-de-libramont

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180

Total grumes

Epicéa

Amélioration

Normal
Normal
Nbre
15

46

61

47

68

115

82

82

165
185
350
151
108

61

320

31

12

45

Vol.(m3)

3,583

24,795

32,778

227,473

352,790

80,224

9,021

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,372

4 2,240

15 14,886

6 9,860

2 4,783

Sitka

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,085

0,504

0,402

4,606

8,126

5,514

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

B 0,294

6 0,875

1 0,315

Houppiers/Taillis



